



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Rå Hygge ApS**

Kongensgade 28  
3550 Slangerup  
CVR-nr. 37 27 37 75

Årsrapport for 2021  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022

Irina Sandberg  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Rå Hygge ApS  
Kongensgade 28  
3550 Slangerup

**CVR-nr.:** 37 27 37 75  
**Stiftet:** 1. december 2015  
**Hjemsted:** Slangerup  
**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Irina Sandberg



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med engroshandel med fødevarer samt virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -42.002.

Egenkapitalen udgør kr. 14.823.

Selskabet har i året været påvirket negativt af Covid-19, i form af øgede omkostninger og ikke fremkomne leverancer, som i sidste ende har påvirket resultatet.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		-9.916	86.943
Personaleomkostninger.....	1	<u>-43.238</u>	<u>-15.180</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-53.154	71.763
Finansielle indtægter .....		3.128	364
Finansielle omkostninger .....		<u>-3.497</u>	<u>-2.368</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-53.523	69.759
Skat af årets resultat .....		<u>11.521</u>	<u>-16.852</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-42.002</u></u>	<u><u>52.907</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-42.002</u>	<u>52.907</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-42.002</u></u>	<u><u>52.907</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>39.049</u>	<u>22.225</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>39.049</u>	<u>22.225</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		28.672	14.551
Andre tilgodehavender .....		4.000	0
Udskudt skatteaktiv .....		11.521	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>4.134</u>	<u>4.048</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>48.327</u>	<u>18.599</u>
Likvide beholdninger .....		<u>48.398</u>	<u>106.003</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>135.774</u>	<u>146.827</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>135.774</u></u>	<u><u>146.827</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-35.177	6.825
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b><u>14.823</u></b>	<b><u>56.825</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.040	10.505
Selskabsskat .....		0	4.158
Anden gæld .....		<u>106.911</u>	<u>75.339</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>120.951</u></b>	<b><u>90.002</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>120.951</u></b>	<b><u>90.002</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u>135.774</u></b>	<b><u>146.827</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger .....	40.486	14.910
Pension .....	2.720	270
Andre omkostninger til social sikring .....	32	0
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>43.238</u>	<u>15.180</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>